
Dz.U./S S106
05/06/2023
333927-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:333927-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 106-333927

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy, Przeprowadzający 
postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 9531011863
Adres pocztowy: ul. Toruńska 174a
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-844
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zdmikp.bydgoszcz.pl/pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Barcin, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 
Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5621772523
Adres pocztowy: ul. Artylerzystów 9
Miejscowość: Barcin
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 88-190
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.barcin.pl/

I.1) Nazwa i adresy

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://zdmikp.bydgoszcz.pl/pl/
mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://www.barcin.pl/


Dz.U./S S106
05/06/2023
333927-2023-PL

2 / 8

Oficjalna nazwa: Gmina Białe Błota, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 
85-102 Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542841796
Adres pocztowy: ul. Szubińska 7
Miejscowość: Białe Błota
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-005
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bialeblota.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Dąbrowa Chełmińska, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. 
Jezuicka 1, 85-102 Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542657762
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 21
Miejscowość: Dąbrowa Chełmińska
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-070
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://dabrowachelminska.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Dobrcz, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 
Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542679775
Adres pocztowy: ul. Długa 50
Miejscowość: Dobrcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-022
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gminadobrcz.pl/

I.1) Nazwa i adresy

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://bialeblota.pl/
mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
http://dabrowachelminska.pl/
mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://gminadobrcz.pl/


Dz.U./S S106
05/06/2023
333927-2023-PL

3 / 8

Oficjalna nazwa: Gmina Kcynia, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 
Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5581800979
Adres pocztowy: ul. Rynek 23
Miejscowość: Kcynia
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 89-240
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://kcynia.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Koronowo, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 
Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542554358
Adres pocztowy: Plac Zwycięstwa 1
Miejscowość: Koronowo
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-010
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pll 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.koronowo.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Solec Kujawski, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 
85-102 Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542892492
Adres pocztowy: ul. 23 Stycznia 7
Miejscowość: Solec Kujawski
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-050
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://soleckujawski.pl/

I.1) Nazwa i adresy

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://kcynia.pl/
mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pll
https://www.koronowo.pl/
mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://soleckujawski.pl/


Dz.U./S S106
05/06/2023
333927-2023-PL

4 / 8

Oficjalna nazwa: Gmina Unisław, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 
Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 8751486846
Adres pocztowy: ul. Parkowa 20
Miejscowość: Unisław
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-260
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858124
Adresy internetowe:
Główny adres: http://unislaw.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Osielsko, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 
Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542832610
Adres pocztowy: ul. Szosa Gdańska 55A
Miejscowość: Osielsko
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-031
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.osielsko.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.07.2023r. do 31.12.2023r. na potrzeby oświetlenia ulicznego
Numer referencyjny: WZP.271.4.2023.E

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego w okresie od 
dnia 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r. - do 1 893 punktów poboru (PPE).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
http://unislaw.pl/
mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://www.osielsko.pl/


Dz.U./S S106
05/06/2023
333927-2023-PL

5 / 8

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 766 174.72 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamawiający opisani w Rozdziale I SWZ przeprowadzają wspólnie postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego (art. 38 Pzp). Upoważnionym do przeprowadzenia postępowania oraz wyboru najkorzystniejszej 
oferty (Przeprowadzającym postępowanie) jest Miasto Bydgoszcz. Zamówienia udzielą (podpiszą umowy na 
dostawę energii elektrycznej) zamawiający opisani w Rozdziale I.
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego w okresie od 
dnia 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r. - do 1 893 punktów poboru (PPE).
3. Łączny szacowany wolumen, wynosi ok. 9 740,16 MWh.
Dane o zużyciu mają charakter orientacyjny. Ilość energii elektrycznej oszacowana została na podstawie 
danych historycznych o zużyciu energii elektrycznej w ostatnich 12 miesiącach oraz z uwzględnieniem 
podjętych przez zamawiających działań, o których mowa w art. 37 ustawy z dnia 07 października 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku energii elektrycznej. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii 
elektrycznej. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii elektrycznej nie pociąga dla zamawiającego 
(odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość energii.
4. Szczegóły dotyczące zużycia energii elektrycznej w poszczególnych punktach opisane zostały w Załączniku 
nr 1 do SWZ Wykaz punktów poboru.
5. Standardy jakościowe dostaw energii elektrycznej opisują i regulują: Ustawa Pe, Rozporządzenie 
Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego, Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie zasad kształtowania 
i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną.
6. Zastrzega się możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 Ustawy Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej 
kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S106
05/06/2023
333927-2023-PL

6 / 8

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 070-210572

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.07.2023r. do 31.12.2023r. na potrzeby oświetlenia ulicznego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9532559741
Adres pocztowy: ul. Ernsta Petersona 22
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-862
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 694 726.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 766 174.72 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:210572-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S106
05/06/2023
333927-2023-PL

7 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu przeprowadzającemu postępowanie odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający / Przeprowadzający postępowanie mogli zapoznać się z treścią odwołania 
przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S106
05/06/2023
333927-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/05/2023

05/06/2023 S106
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

https://www.gov.pl/web/uzp/

